
 

Zgorzelec  07.05.2024 r. 

WO-0002.1.2024 

PROTOKÓŁ Nr I/24 

z sesji Rady Gminy Zgorzelec 

odbytej w dniu 07 maja 2024 r. 

I Sesja w dniu 7 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:10 tego samego dnia. 

Odegrano hymn państwowy. 
 

Zgodnie z art.20 ust.2c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym najstarszy wiekiem 

radny Józef Ściebura otworzył  I sesję IX kadencji Rady Gminy  Zgorzelec,  zwołaną  na  podstawie 

art. 20 ust.2 wyżej cytowanej ustawy przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II Pana 

Michała Chudzik. 

 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie sesji 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 
a) Stwierdzenie kworum 
4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy. 
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
6. Wybór Przewodniczącego Rady i dwóch Wiceprzewodniczących. 
a) UCHWAŁA NR 1/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec. 
b) UCHWAŁA NR 2/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zgorzelec. 
7. Podjęcie uchwał. 
a) UCHWAŁA NR 3/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja  2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Zgorzelec. 
b) UCHWAŁA NR 4/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja  2024 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Zgorzelec do podpisywania delegacji służbowych 
Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 
c) UCHWAŁA NR 5/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wskazania 
delegatów do Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 
8. Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady. 
a) UCHWAŁA NR 6/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Zgorzelec, ustalenia ich składu osobowego, oraz przedmiotu działania.  
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie sesji. 
 

 

Przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia. 

 

Ad. 2  
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 

 

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu Pani Andżelika Wiciak, 

odczytała treść zaświadczenia o wyborze na radnego, a następnie kolejno wręczyła zaświadczenia 

nowo wybranym radnym. 

 

 



Ad. 3  
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

 

Rotę ślubowania odczytała  Sekretarz Gminy Pani Anna Demuth-Majda, następnie Pan Józef 

Ściebura wyczytywał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy wstając  

wypowiadali wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

 

Radny Józef Ściebura w oparciu o złożone ślubowanie i listę obecności radnych stwierdził,  że w 

sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy 

Zgorzelec, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Również stwierdzam, że Rada Gminy będzie obradowała na I sesji w dniu 07 maja 2024 r. 

według przedstawionego porządku, ustalonego przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze.  

1. Remigiusz Brzęk 

2. Michał Bulak 

3. Marcin Dziurman 

4. Arkadiusz Furmaniak 

5. Anna Kajda 

6. Piotr Kuśta 

7. Przemysław Moczkodan 

8. Anna Rakoczy 

9. Alina Swacha 

10. Józef Ściebura 

11. Aleksandra Tokarz 

12. Adam Turczyn 

13. Marta Tylutka 

14. Dorota Wróblewska 

15. Jan Zatylny 

Ad. 4 
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy. 

 

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Zgorzelcu Pani Andżelika Wiciak  

odczytała treść zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy,  po czym  wręczyła je Panu Piotrowi 

Machajowi. 

 

Ad. 5 
Złożenie ślubowania przez  Wójta Gminy. 

 

„ Obejmując urząd wójta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi urząd 
sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”.  
 

Pan Piotr Machaj odczytał treść ślubowania i  wypowiedział słowa "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Ad. 6 
Wybór  Przewodniczącego Rady i dwóch Wiceprzewodniczących. 

 

Prowadzący obrady poinformował, że wybór Przewodniczącego Rady  odbędzie się w  głosowaniu 

tajnym. 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym wybór omawianych osób następuje bezwzględną 

większością głosów w  obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady  w głosowaniu 

tajnym. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Zgorzelec – uchwałą nr 290/22 Rady Gminy Zgorzelec głosowanie 

tajne przeprowadza się za pomocą dedykowanego systemu informatycznego zapewniającego 



tajność głosowania – przy pomocy tabletów.  

 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego  Rady. 
 

Prowadzący  sesję Józef Dziurman zaproponował na Przewodniczącego Gminy Panią Annę 

Rakoczy, która wyraziła zgodę. Następnie Pan Michał Bulak zgłosił kandydaturę Pani Doroty 

Wróblewskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Zamknięto listę kandydatów i przystąpiono 

do głosowania. 

 

a) UCHWAŁA NR 1/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Wyniki głosowania 
ANNA RAKOCZY: 11, DOROTA WRÓBLEWSKA: 4, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Dla   dopełnienia   wymogów   prawnych   Pani   Sekretarz Gminy Anna Demuth – Majda  

odczytała  Uchwałę Nr 1 / 24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 07.05.2024 r.  w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec. 

                
Prowadzący obrady Pan Józef Ściebura pogratulował wyboru i przekazał dalsze prowadzenie obrad 

radnej Annie Rakoczy. 

 

Przewodnicząca Rady podziękowała za wybór  i  powierzone zaufanie, a następnie przystąpiła do 

prowadzenia dalszej części sesji. 

 

Następnie Przewodnicząca przekazała, że kolejny punkt obrad to - wybór dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady. Poinformowała, że  wybór zostanie dokonany w głosowaniu tajnym. 

  

Zgłoszono następujące kandydatury na Wiceprzewodniczących Rady ; 

Pani radna Anna Rakoczy zaproponowała kandydaturę Pana Remigiusza Brzęka; 

 

Remigiusz Brzęk  (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń kandydatów, zgłoszono wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad zamknięciem listy, na 

podstawie którego stwierdziła, że lista zgłoszeń została zamknięta.  

 

b) UCHWAŁA NR 2/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Głosowano w sprawie: 
wyboru REMIGIUSZA BRZĘKA na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

 

 

 

 



 

Zgłoszono następujące kandydatury na II Wiceprzewodniczącego Rady ; 

Pan radny Przemysław Moczkodan  zaproponowała kandydaturę Pana Piotra Kuśty; Pani Radna 

Anna Rakoczy zaproponowała Pana radnego Adama Turczyna a Pani radna Dorota Wróblewska 

zaproponowała Pana Radnego Michała Bulaka. 

 

Remigiusz Brzęk  (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

Adam Turczyn (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

Michał Bulak  (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń kandydatów, zgłoszono wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad zamknięciem listy, na 

podstawie którego stwierdziła, że lista zgłoszeń została zamknięta.  

 

Głosowano w sprawie: 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec.  

 

Wyniki głosowania 
PIOTR KUŚTA: 6, ADAM TURCZYN: 8, MICHAŁ BULAK: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała nr I/2/2024 
 

Dla   dopełnienia   wymogów   prawnych   Pani   Sekretarz Gminy Anna Demuth – Majda  

odczytała  Uchwałę Nr 2 / 24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 07.05.2024 r.  w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zgorzelec. 
 

 

Ad. 7 
Podjęcie uchwał 

 

Sekretarz Gminy Pani Anna Demuth – Majda przedstawiła i omówiła następujące projekty uchwał:  

W dyskusji wzięli udział: 
- Anna Demuth Majda 

- Anna Demuth Majda 

 

 

a) UCHWAŁA NR 3/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Zgorzelec. 

Brak pytań do uchwały. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Remigiusz Brzęk, Michał Bulak, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr 

Kuśta, Przemysław Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Adam Turczyn, 

Dorota Wróblewska, Jan Zatylny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aleksandra Tokarz, Marta Tylutka 

 

 



 

 

b) UCHWAŁA NR 4/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Zgorzelec do podpisywania delegacji 

służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Remigiusz Brzęk, Michał Bulak, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr 

Kuśta, Przemysław Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Aleksandra Tokarz, 

Adam Turczyn, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska, Jan Zatylny 

 

c) UCHWAŁA NR 5/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie 

wskazania delegatów do Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

Pan radny Remigiusz Brzęk zgłosił następujące kandydatury: 

Józef Ściebura  (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

Jan Zatylny      (radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

 

Pani radna Dorota Wróblewska zaproponowała kandydaturę Pana radnego Michała Bulaka. 

 

Michał Bulak(radny wyraził zgodę na kandydowanie). 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń kandydatów, zgłoszono wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad zamknięciem listy, na 

podstawie którego stwierdziła, że lista zgłoszeń została zamknięta.  

 

Wyniki głosowania 
JÓZEF ŚCIEBURA: 10, JAN ZATYLNY: 15, MICHAŁ BULAK: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

JÓZEF ŚCIEBURA (10) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Przemysław Moczkodan, 

Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Adam Turczyn, Jan Zatylny 

JAN ZATYLNY (15) 

Remigiusz Brzęk, Michał Bulak, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr 

Kuśta, Przemysław Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Aleksandra Tokarz, 

Adam Turczyn, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska, Jan Zatylny 

MICHAŁ BULAK (5) 

Michał Bulak, Piotr Kuśta, Aleksandra Tokarz, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska 

Na  delegatów do Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, zostali wybrani: 

Józef Ściebura  

Jan Zatylny. 

 



Ad. 8 
Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady. 

 

Przewodnicząca Rady nawiązując do zapisów w Statucie Gminy wymieniła, jakie należy powołać 

st8. Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Anna Demuth Majda 

 

a) UCHWAŁA NR 6/24 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Gminy Zgorzelec, ustalenia ich składu osobowego oraz przedmiotu działania 

 

1) Komisja Rewizyjna 

 

Wyniki głosowania 
3: 9, 5: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

3 (9) 

Remigiusz Brzęk, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Przemysław Moczkodan, Anna Rakoczy, 

Alina Swacha, Józef Ściebura, Adam Turczyn, Jan Zatylny 

5 (4) 

Michał Bulak, Aleksandra Tokarz, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marcin Dziurman, Piotr Kuśta 

 

Wyniki głosowania 

DOROTA WRÓBLEWSKA 
TAK: 5, NIE: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

JÓZEF ŚCIEBURA 
TAK: 10, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

ARKADIUSZ FURMANIAK 
TAK: 11, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

JAN ZATYLNY 
TAK: 12, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

BRAK GŁOSU 
0 

NIEOBECNI 
0 

 

 

Wyniki imienne: 

DOROTA WRÓBLEWSKA (5) 

Remigiusz Brzęk (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (NIE), 

Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), Józef Ściebura (NIE), 

Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska 

(TAK), Jan Zatylny (NIE) 

JÓZEF ŚCIEBURA (10) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota 



Wróblewska (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

ARKADIUSZ FURMANIAK (11) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Marcin Dziurman (TAK), 

Arkadiusz Furmaniak (TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan 

(TAK), Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota 

Wróblewska (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

JAN ZATYLNY (12) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

BRAK GŁOSU (0) 

 

NIEOBECNI (0) 

 

2) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Remigiusz Brzęk, Michał Bulak, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr 

Kuśta, Przemysław Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Aleksandra Tokarz, 

Adam Turczyn, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska, Jan Zatylny 

 

Wyniki głosowania 

ARKADIUSZ FURMANIAK 
TAK: 11, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

JAN ZATYLNY 
TAK: 13, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

PIOTR KUŚTA 
TAK: 13, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

REMIGIUSZ BRZĘK 
TAK: 10, NIE: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

MARCIN DZIURMAN 
TAK: 11, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

PRZEMYSŁAW MOCZKODAN 
TAK: 15, NIE: 0 

JÓZEF ŚCIEBURA 
TAK: 10, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

MARTA TYLUTKA 
TAK: 5, NIE: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

ALEKSANDRA TOKARZ 
TAK: 6, NIE: 6, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

BRAK GŁOSU 
0 

NIEOBECNI 
0 

 



 

Wyniki imienne: 

ARKADIUSZ FURMANIAK (11) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

JAN ZATYLNY (13) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn 

(TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan 

Zatylny (TAK) 

PIOTR KUŚTA (13) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn 

(TAK), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ) 

REMIGIUSZ BRZĘK (10) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (NIE), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

MARCIN DZIURMAN (11) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

PRZEMYSŁAW MOCZKODAN (15) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn 

(TAK), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (TAK) 

JÓZEF ŚCIEBURA (10) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota 

Wróblewska (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

MARTA TYLUTKA (5) 

Remigiusz Brzęk (NIE), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), 

Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), Józef Ściebura (NIE), 

Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska 

(TAK), Jan Zatylny (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ) 

ALEKSANDRA TOKARZ (6) 

Remigiusz Brzęk (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), 

Przemysław Moczkodan (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), 

Józef Ściebura (NIE), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), 



Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (TAK) 

BRAK GŁOSU (0) 

 

NIEOBECNI (0) 

 

3) Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr Kuśta, Przemysław 

Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Aleksandra Tokarz, Adam Turczyn, 

Marta Tylutka, Jan Zatylny 

PRZECIW (1) 

Michał Bulak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dorota Wróblewska 

 

 

Wyniki głosowania 

PIOTR KUŚTA 
TAK: 13, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

ANNA KAJDA 
TAK: 11, NIE: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

ALINA SWACHA 
TAK: 10, NIE: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

PRZEMYSŁAW MOCZKODAN 
TAK: 14, NIE: 1 

TURCZYN ADAM 
TAK: 10, NIE: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

ALEKSANDRA TOKARZ 
TAK: 5, NIE: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

MARTA TYLUTKA  
TAK: 5, NIE: 8, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

DOROTA WRÓBLEWSKA 
TAK: 5, NIE: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

BRAK GŁOSU 
0 

NIEOBECNI 
0 

 

 

Wyniki imienne: 

PIOTR KUŚTA (13) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Marcin Dziurman 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Arkadiusz Furmaniak (TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), 

Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura 

(TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (TAK), Dorota 

Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (TAK) 

ANNA KAJDA (11) 



Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (TAK), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

ALINA SWACHA (10) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (NIE), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

PRZEMYSŁAW MOCZKODAN (14) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan (TAK), Anna Rakoczy 

(TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (NIE), Adam Turczyn 

(TAK), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (TAK) 

TURCZYN ADAM (10) 

Remigiusz Brzęk (TAK), Michał Bulak (NIE), Marcin Dziurman (TAK), Arkadiusz Furmaniak 

(TAK), Anna Kajda (TAK), Piotr Kuśta (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Przemysław Moczkodan (TAK), 

Anna Rakoczy (TAK), Alina Swacha (TAK), Józef Ściebura (TAK), Aleksandra Tokarz (NIE), 

Adam Turczyn (TAK), Marta Tylutka (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Dorota Wróblewska 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Jan Zatylny (TAK) 

ALEKSANDRA TOKARZ (5) 

Remigiusz Brzęk (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), 

Przemysław Moczkodan (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), 

Józef Ściebura (NIE), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), 

Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (NIE) 

MARTA TYLUTKA (5) 

Remigiusz Brzęk (NIE), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), 

Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), Przemysław Moczkodan 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), Józef Ściebura (NIE), 

Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), Dorota Wróblewska 

(TAK), Jan Zatylny (NIE) 

DOROTA WRÓBLEWSKA (5) 

Remigiusz Brzęk (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Michał Bulak (TAK), Marcin Dziurman 

(WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Arkadiusz Furmaniak (NIE), Anna Kajda (NIE), Piotr Kuśta (TAK), 

Przemysław Moczkodan (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Anna Rakoczy (NIE), Alina Swacha (NIE), 

Józef Ściebura (NIE), Aleksandra Tokarz (TAK), Adam Turczyn (NIE), Marta Tylutka (TAK), 

Dorota Wróblewska (TAK), Jan Zatylny (NIE) 

BRAK GŁOSU (0) 

 

NIEOBECNI (0) 

 

4) Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

 

 

Wyniki głosowania 
3 członków: 10, 12 członków: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

3 członków (10) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Przemysław Moczkodan, 



Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Adam Turczyn, Jan Zatylny 

12 członków (4) 

Michał Bulak, Aleksandra Tokarz, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kuśta 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Anna Kajda, Piotr Kuśta, Przemysław 

Moczkodan, Anna Rakoczy, Alina Swacha, Józef Ściebura, Adam Turczyn, Jan Zatylny 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Michał Bulak, Aleksandra Tokarz, Marta Tylutka, Dorota Wróblewska 

 

Dla dopełnienia wymogów prawnych Sekretarz Gminy odczytała UCHWAŁE NR 7/24 RADY 

GMINY ZGORZELEC z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy 

Zgorzelec, ustalenia ich składu osobowego, przedmiotu działania. 

 

Ad. 9  
Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, o obowiązku składania oświadczeń majątkowych. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec Pani Anna Rakoczy  

zamknęła obrady I sesji Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Ad. 10  
Zamknięcie sesji. 
 
Sesję zakończono godzinie 14:10 

 

 

 Protokółowała: Wioletta Stępień 

  

 

Przygotował(a): Wioletta Stępień 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


